PROLOGO

Crex filius banni heremias et mo
odias. et abram? et ioei et baneas et
pelias et ionas et marimoth et
elis et mathanetus et elias et zo
risas et diebis et samedius et sam
bris et solefus. **C**rex filius nobet y
daelius et mathathias et sabedus.
et zeteda. sednu et iesset baneas.
Omnes isti dumcimt et uxores a
liengenas et dominis eis cum filiis.

Et in huiusmodi sacra **IX**
dotes et leuite et qui erant ex
israel interim. et in tota regione ma
nouummo mensis septimi. **T**era
filii israel in memoracionibus suis et
aggregata est omnis multitudo simb
i aream que est ab oriente porte sacre.
Id enim estore pontifici et lectori. ni
affirent legem moysi. que tradita est
ad nos de israel. Et atulit est deus potissimum
legem omnium multitudini eorum. qui vero usque
ad mulierem. et omnibus sacerdotibus au
tore legem nouummo mensis septimi.
Et ingebant in area que est an sacra pta
templi. a prima luce usque ad uespera
coram uiris et mulieribus. Et dece
runt omnes sensu ad legem. Et stetit es
dos et lector legis super lignum tribunal.
quod scificatum erat et stetint ad eum
mathathias. sam. anamias. aza
rias. urias. ezechias. et balsam?
ad dexteram. et ad sinistram. faldens.
malachias. abustas. sab
nabadias. et zatharias. **I**assups
est deus liber coram omnibus in multitudine. pri
debat ei in gloria omnipotenti omn. Et cum
solus. legem omnes recti stetint.
Ibidicent est deus dominum altissimum
deum sabaoth omnipotem. Et cuncti omnes

pples. am. **T**enebantur sibi maibz
prudentes in terram. adorantur domini.
Ihesus et banaeus et sarabias. et adam
et iacobus et sabbateus et calites. et a
zarias et ioradus et anamias. et si
lias leinte. qui decebat legem domini.
et multitudine inugebat legem domini.
proferbant singuli eis quod intelligebant
lectionem. **T**ixit attarates estore
pontifici et lectori. leuitis que doce
bant multitudine dices. Dies h
e los domini. **T**omis flebant cum audi
sent legem. **D**igressi ergo mandu
cate primumq; et bibite dulcissima queq; et mitite mu
nia his qui non habent. **H**ec enim hic
dies domini. et nolite messe esse. **A**biens
omnes manducare et bibite et explan
idate munia his qui non habent ut e
pulentur. **M**agnifice n. s. exaltati
uerb quibus eccloti sunt. **L**oggiani
et uiuis in iherusalem celebre letitia
sedm testamentum domini dei israel.
Expli lib. estore. u. In pfectio in
libr. Thobie.

Romanos et
heliodoro
epis. ierom
inus pbe
idno salu
te. mirari
in destino. ex
actionis uro instantiam. **E**cgit
ei ut liber thaldeo sermone deceptu
ad latum stilu traham. liber unq;
thobie que hebrei de catalogo